

معرفی قهرمانان تور جهانی تنیس زیر ۱۸ سال در کیش

سرادوری این دوره از رقابت هابر عهده محمد حسن لاجپانی سرداور نشان سفید کشورمان بود و مهران قدسی به عنوان مدیر مسابقات حضور داشت. تور جهانی تنیس جوانان با حضور ۱۲۰ ورزشکار از ۶ کشور از شنبه یکم بهمن در جزیره کیش آغاز شده بود. بعد از تور جهانی تنیس، جام حذفی بانوان از ۱۴ تا ۲۳ بهمن، لیگ تنیس ساحلی از ۱۹ تا ۲۳ بهمن، جام حذفی آقایان از ۲۴ بهمن تا هشتاد و هشت مسابقات بین المللی پیشکسوتان از ۶ تا ۱۳ اسفند و تور جهانی مردان (فیوچرز) نیز از ۱۳ تا ۲۷ اسفند در جزیره کیش برگزار می شود.

استاد در بخش دختران نسیان جان از ترکیه با نتیجه ۳-۶ و ۶-۱ آنا کار تسووا از روسیه را برد و با این نتیجه عنوان قهرمانی را به نام خود ثبت کرد. نماینده روسیه دوم شسند و زینب اربکان و ایماک بوداک از ترکیه نیز مشترکاً سوم شدند. به این ترتیب در هفته دوم این مسابقات که با حضور بازیکنانی از کشورهای ایران، ازبکستان، مجارستان، لهستان، روسیه، ترکیه و هند در بخش دختران و پسران برگزار شد برترین های بخش انفرادی و دونفره معرفی و با انجام مراسم اختتامیه از تنیسورها تقدیر شد.

اقتصاد کیش - رقابت های تور جهانی کمتر از ۱۸ سال تنیس با معرفی مجارستان و ترکیه به عنوان قهرمان پایان یافت. آخرین روز رقابت های تور جهانی کمتر از ۱۸ سال در مجموعه المپیک کیش برگزار شد و تنیسورهای ایرانی کسب عناوین برتر با هم دیدار کردند. در فینال انفرادی پسران، گیوری لورانت از مجارستان با نتیجه ۶-۰ و ۶-۰ خابایوف از ازبکستان را برد و برای دومین هفته متوالی عنوان قهرمانی را از آن خود کرد، نماینده ازبک نایب قهرمان شد و احمت آتابای از ترکیه به همراه دیگر هموطن خود در جایگاه سوم

قیمت ۶۰۰۰ تومان

چهارشنبه ۱۹ بهمن ۱۴۰۱، ۱۷ رجب ۱۴۴۴، ۸ فوریه ۲۰۲۳، شماره ۴۱۵ (۱۵۳۵ دوره جدید)

برنامه ریزی و پیگیر مستمر رمز اول موفقیت ۰۹۱۲۱۱۱۳۰۰۴



گروه مشاورین املاک
REAL ESTATE GROUP
نیک NIK

برای مشاوره خرید و فروش با شماره های زیر تماس بگیرید

- ☎ ۰۹۳۴۷۶۸۳۰۳۲
- ☎ ۰۹۱۲۱۱۳۶۱۷۲
- ☎ ۰۹۱۱۴۸۷۲۴۱۷
- ☎ ۰۹۱۲۶۴۷۴۸۲۵
- ☎ ۰۹۳۴۷۶۹۱۴۴۲

محمد صالحی:

امیر عبدالهی:

پروا مکرم:

مریم خیرخواه:

امین محمودی:

عبدالملکی دبیر شورایی مناطق آزاد:

پل خلیج فارس در راستای راهبرد جهانی کردن مناطق آزاد احداث می شود



اقتصاد کیش - مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: عملیات اجرایی پروژه عظیم پل خلیج فارس با توجه ویژه رئیس جمهور و در راستای عملیاتی کردن راهبرد جهانی کردن مناطق آزاد کشور، پس از سالها وقفه آغاز شده است. به گزارش اقتصاد کیش حجت‌الله عبدالملکی روز گذشته در آیین آغاز به کار مجدد اجرای پروژه عظیم پل خلیج فارس اظهار داشت: چهل و چهار سال از یک اتفاق تاریخی بسیار بزرگ می گذرد و هر قدر که ما جلوتر می رویم اهمیت آن اتفاق بیش از گذشته معلوم و مشخص می شود، هر چند در یادآوری آن اتفاقات که رخ داده قدری قصور کوتاهی داریم. وی ادامه داد: سال ۱۳۵۷ یا سال ۱۹۷۹ میلادی یک نقطه عطفی نه تنها در تاریخ ایران ما بلکه در تاریخ جهان معاصر بود، بشریتی که به سرعت به سمت اضمحلال حرکت می کرد و قدرت هایی که دنیا و انسانیت را به سمت بردگی سوق می دادند، مسیرشان متوقف شد و یک تاریخ جدیدی ایجاد شد.

مشاور رئیس جمهور توضیح داد: بعضی از اقتصاد دانان غربی در تعبیر الگوی اقتصادی که آمریکا بر دنیا حاکم کرده بود این تعبیر را استفاده می کردند که پیروان این الگو به سمت بردگی سستی حرکت می کنند، انقلاب اسلامی مسیر بردگی مردم ایران و بلکه بخش زیادی از مردم دنیا را به سمت عزت و سروری عوض کرد که این مسئله باید بیش از گذشته گفته و عنوان شود.

عبدالملکی اضافه کرد: این التقاء معنوی و این تغییر جایگاه انسان و بشریت البته همراه یک اتفاقاتی در حوزه مادی و عرصه زندگی مادی انسان ها هم شد که ما چون در عمق این اتفاق قرار داریم عظمت آن را درک نمی کنیم، اتفاقاتی که در این حوزه و حیات بشر در این چهل و چهار سال گذشته رخ داد، از یک سری جنبه ها در دنیا بی نظیر است. وی گفت: به طول مثال در بخش زیر ساخت ها در ۲۴ سال اخیر پیشرفت های زیادی در برخی بخشها مختلف از ۱۰ تا ۳۰ برابر داشته ایم که

اینها اتفاق های کمی نیست. دبیر شورایی مناطق آزاد کشور افزود: امروز جمهوری اسلامی ایران در رده یازدهمین کشور تولید کننده برق جهان قرار دارد که قبل از انقلاب از بسیاری از کشورهای مثل نیوزیلند و ونزوئلا پایین تر بودیم که این یک اتفاق فوق العاده است، تولید برق در جمهوری اسلامی ایران در ۲۴ ساله گذشته از پیروزی انقلاب اسلامی ۱۸ برابر شده است. وی اظهار کرد: در حوزه ارتباطات به طور مثال در حوزه تلفن، تلفن همراه و تلفن ثابت از ابتدای پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی تا کنون ۳۶ برابر پیشرفت کرده ایم و ممکن است گفته شود که در همه دنیا پیشرفت کرده اند، این پیشرفت ایران خیلی فراتر از دنیا بوده است.

عبدالملکی ادامه داد: مناطق آزاد کشور در دولت سیزدهم، ۲ راهبرد مردمی کردن و جهانی کردن را در دستور کار دارند و احداث پل خلیج فارس نیز در راستای عملیاتی کردن این راهبردها است. وی عنوان کرد: اجرای کامل چهار رکن طرح جامع ارتباطی خلیج فارس، شامل احداث پل، توسعه بندر کاهو، احداث بزرگراه و راه آهن در این منطقه برای تکمیل کریدور شمال جنوب دارای اهمیت بالایی است.

دبیر شورایی مناطق آزاد کشور با اشاره به ظرفیت های بندر کاهو برای پهلوگیری کشتی های تجاری بین المللی، افزود: پس از احداث پل خلیج فارس و توسعه بندر کاهو، بهره مندی از توانمندی این بندر برای تکمیل ظرفیت های تجاری بندر شهید رجایی نیز در دستور کار خواهد بود. به گفته عبدالملکی؛ عملیات عمرانی پل خلیج فارس و اتصال جزیره قشم به سرزمین اصلی از طریق این پل، با اخذ مجوزهای لازم و رعایت تمامی ملاحظات زیست محیطی اجرامی شود. وی تصریح کرد: از مسئولان دولت قبل بابت توقف پروژه پل خلیج فارس گلایه داریم و ناراحت هستیم و آنها باید نسبت به عملکرد خود جوابگوی مردم باشند.

دبیر شورایی مناطق آزاد کشور با بیان اینکه طبق برنامه ریزی صورت گرفته، تامین مالی ساخت پل خلیج فارس در سه بخش انجام می شود، افزود: یک بخشی را دولت، بخش دیگری را سازمان منطقه آزاد قشم و قسمت سوم منابع مالی از طریق فاینانس و سرمایه گذار خارجی تامین خواهد شد. عبدالملکی در ادامه با اشاره به جایگاه مناطق آزاد در بحث اقتصاد کشور، گفت: مناطق آزاد مولد انقلاب هستند و این مسئله در بند ۱۱ سیاست های کلی نظام مورد تاکید رهبر معظم انقلاب قرار گرفته است.



الماس دیزاین جزیره



مجموعه الماس دیزاین جزیره

- اولین آموزشگاه جامع دیزاین خودرو و قایق
- اولین تولیدکننده روکش خودرو، قایق، صندلی اداری، صنعتی و مبلمان در جزیره کیش
- ارائه مدرک بین المللی برای آموزش دیتیلینگ
- دارنده چندین مدرک بین المللی در حوزه رنگ و دیزاین خودرو

جزیره کیش، پشت دیپلمات عربا، جنب رستوران پاشا، مجموعه الماس دیزاین جزیره

 YASER ROBATI
 ۰۹۱۹۷۴۷۲۲۷۴
 ALMAS.DETAILING.KISH
 ۰۹۳۴۷۶۹۸۹۹۷